
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2019.gada 29.janvārī                                                                                    Nr.4 

 

Par grāmatas “Senie Ādaži” nosaukuma maiņu 

 

Ādažu novada dome 2018.gada 27.decembrī pieņēma lēmumu Nr.293 ”Par grāmatas “Senie 

Ādaži” materiālu iegādi un izdošanu”, nolemjot  iegādāties no autores Elitas Pētersones teksta 

un ilustratīvos materiālus grāmatai “Senie Ādaži” (turpmāk – grāmata), kā arī nosakot Ādažu 

Kultūras centra Muzeju projekta vadītājai E.Pētersonei pienākumu saskaņot ar domi grāmatas 

vāka māksliniecisko noformējumu pirms grāmatas izdošanas.  

2019.gada 6.janvārī tika saņemts Ādažu Kultūras centra Muzeju projektu vadītājas un 

grāmatas autores Elitas Pētersones iesniegums ar lūgumu veikt grāmatas nosaukuma maiņu 

no “Senie Ādaži” uz “Ādaži. Pagātnes dialogs ar tagadni”, jo sākotnējais nosaukums kalpoja 

vien kā pagaidu nosaukums. Autores ieskatā jaunais nosaukums precīzāk atklāj grāmatas visu 

saturisko elementu vienību, kā arī vēsturiskās attīstības tendences līdz 1991.gadam.  

Iesniegumam pievienota arī grāmatas vāka mākslinieciskā noformējuma ilustrācija.        

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 2018.gada 27.decembra lēmumu Nr.293 ”Par grāmatas “Senie Ādaži” 

materiālu iegādi un izdošanu”, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 

08.01.2019. atzinumu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Mainīt grāmatas “Senie Ādaži” nosaukumu uz “Ādaži. Pagātnes dialogs ar tagadni”. 

2. Apstiprināt grāmatas vāka māksliniecisko noformējumu (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


